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Zimbra ufficio.legale@comune.modugno.ba.it

Trasmissione note prot. n. 20188 del 11.04.2018 con annotazioni e nota
prot. n. 59062 del 10.11.2017

Da : staff sindaco mer, 02 mag 2018, 13:09
<staff.sindaco@comune.modugno.ba.it> 272 allegati

Oggetto : Trasmissione note prot. n. 20188 del 11.04.2018
con annotazioni e nota prot. n. 59062 del
10.11.2017

A : Cristina Carlucci
<ufficio.legale@comune.modugno.ba.it>

Cc : sindacomagrone@gmail.com
Si trasmettono, in allegato, le n. 2 note in oggetto indicate con le annotazioni
apposte dal Signor Sindaco.
Buon lavoro.

Anna De Marco
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boprutere b CTTTA DI MODUGNO

T sl Cita Matrapolitana di Bari '
¢ ve \/01(‘11011{, Qs ~ SERVIZIO 5 - LAVORI PUBBLICI _
Via Rossint n.49 — 70026 Modugno - tel, +320805865347 — fax +350805865365 .

(.% ; (0 ) Lt, 1 y ”/[ bruno@comuna.modugna.ba.it

E
prot. n. 20188 del 11704/2018 '

AN O

e aEeaWh m e b o T 4 i edr e

Al Sindaco

/ Al Vicesindaco

All'Assessore af LLPP. - Patrimonfo e Manutenzioni

All'Assessore 3 bilancio
'Al Segretario generale ) . .

ep.c. AlResponsabile del Servizio 1 .
AA.GG - contenzioso :

all'Avvocatura comunale

Oggetto: Consarzio ASl/Comune di Modugno, Esecuzlone Sentenza Consiglio dl Stato n. 328/2014. Verifica
tecnico-contabile fatture anno 2014, :

—— -

Si fa seguito alla nota del Consorzio AS| del 09,11.2017 prat. n.7156 e relativi allegati, acquisita agli atti di quasto
Ente al Prot. n. 59062 del 10.11.2017, con Ia quale il Consorzlo ASI ha rendicontato le spase sostenute nel 2016, come
da prospetto che sl allega alla presente.,

% Si comunlca ¢he si & provweduto aila verifica_tecplco-contahlle della documentazione trasmessa dali'AS],
suddividendola sulla base di quanto indicato nella Sentenza in oggetto, cosi come di seguito:

XY

a) fatture per interventi di Manutenzione dl sirade, Joro pertinenze, arredo, attrezzature, Impiantl, servizi e
segnaletica;

b) fatture per interventl di Gestione df strade, loro pertinenze, arredo, ottrezzature, Implonti, servizi e
segnaleticacomprensivi di costi energetici per la p.J., canoni di manutenzione e gestione della p.l., acc.;

¢) fatture per Interventi di Pulizla di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e segnaletica. .

Dalla verifica effettuata & emerso che il totale delle fatture trasmesse, relative al suddetti Interventi, & pari a £
112.847,80.

Si evidenzla che le fatture, sono quletanzate e riportano it relativo mandato di pagamento come prova
dell’avvenuto pagamento.,

Dalla verifica si sono rllevate anche le seguenti particolaritd:

e merme




S (e

alcune fatture di consumi energetic! per pubblica iuminazione sono riferite alle strade provinciali Bari-Modugno
e Modugno-Palese, (relative al pod. nn. 89088668, 89088677, 89518064), per un importo compiessivo di €
10.968,81; tali fatture, come affermato dal parere legale, a firma dell'avv. Giuseppe Viclante, del 26.02.2016 In
atti con prot. n. 10363 del 25.02.2016, non possono essere computate tra le somme spese dal consorzio AS e
dalle quali estrapolare il contributo dovuto dal Comune di Modugno pari al 41,41%, in quanto non contemplate
tra le spese Indlcate dalla Sentenza Consiglio di Stato n. 328/2014; ~

nella valutazione delle spese dell'=nergia della pubblica llluminazione FAS! apporta una decurtazlone percentuale
correlata al numero di pall, senze darna alcuna dimostrazione analitica; ’

sono Inoltre riportate le spese, per un importo complessivo di € 221.836,}1, relative a:

*  assicurazion! RCT per € 55.359,91; ’

*  sinistri stradall per € 8.064,69;

= spese legalf per£14.725,23;

= - costo del personale AST addetta alla manutenzione stradale per € 26.711,69;

«  costo del personzle ASI addetto alla manutenzlone al verde per € 62.764,86;

= cposto del personale AS) addetto alla manutenziane della pubblica illuminazione per € 27.021,65;

= quota spese di personale di non dlretta‘lmput'azione ai singoll servizi € 27.184,08;

Sl specifica che su tall spese, non di competenza di questo Servizlo, non & stata effettuata alcuna valutazione.
In definitiva, dalla verlfica & emerso che le spese sostenute dal Consorzio ASI nel 2016 possono cosi riepilogarsi:

spese per interventi di Manutenzione df strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, implanti, servizi e

by ey b

b)

¢

per un importo di £ 112.847,80, al netto di IVA, a cui corrisponderebbe un contributo comunale per {1 2016 pari a €
112.847,80 x 41,41% = € 46.730,27.

segnialetica, per complessivi £ 51.312,26;

spese per intervent! di Gestione di strade, Joro pertinenze, arredo, oitrezzature, impiant], servizi e
segnaleticacomprensivi di costl energetici per la pJ, canoni di manutenzione e gestione della p.i, ecc, per
complessivi € 53.818,15;

spese per intervent! di Pulizla di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, finpiantl, servizi e segnaletica, per
complessivi €7.717,39;

Si rimette la presente verifica tecnlco-contabile per le valutazioni di competenza.

Alla luce di quanto Innanz, al fine di comunicare al Consorzlo ASI Fimporto liquidabile, per 'anno 2016, in’

ll

esecuzione della Sentenza Consiglio di Stato n. 328/2014, si Invitano le S5.1L., qualora si condivida la suddetta analisi, \ /

a voler dare mandato all'Avyocatura comunale, cosl come effettuato per le annualita precedénti,

Restando a disposizione per ognl ulterlore chiarimento, si Inviano distinti saluti.

il Responsa rocedimento
p.a. Gi 0 Nuzzo




. CITTA DI MODUGNO

Cittd Metropolitana di Bari
SERVIZIO 5 - LAVORI PUBBLICI
Via Rossini n.49 - 70026 Modugno — tel. +390805865347 — fax +390805865365
bruno@comune.modugno.ba.it : -

prot. n. 20188 del 11/04/2018 !

) S,
$

A

Al Sindaco

Al Vicesindaco

All'Assessore ai LL,PP. - Patrimonio e Manutenzioni
All'Assessore al bilancio

Al Segretario generale

ep.c. AlResponsabile del Servizio 1
AA.GG - contenzioso

ali'Avvocatura comunale

Oggetto: Consorzio ASI/Comune di Modugno. Esecuzione Sentenza Consiglio di Stato n. 328/2014. Verifica -
tecnico-contabile fatture anno 2016.

——-

Si fa seguito alla nota del Consorzio ASI del 09.11.2017 prot. n.7156 e relativi allegati, acquisita agli atti di questo
Ente al Prot. n. 59062 del 10.11.2017, con la quale il Consorzio AS! ha rendicontato le spese sostenute nel 2016, come
da prQspetto che si allega alla presente.

Si comunica che si & provveduto alla verifica tecnico-contabile della documentazione trasmessa dall'AS!,
suddividendola sulla base di quanto indicato nella Sentenza in oggetto, cost come di seguito:

a) fatture per interventi di Manutenzione di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e
segnaletica;

b) fatture per interventi~di Gestione di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e
segnaleticacomprensivi di costi energetici per la p.i.; canoni di manutenzione e gestione della p.i., ecc.;

¢) fatture per interventi di Pulizia di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e segnaletica.

.3

Dalla verifica effettuata & emerso che il totale delle fatture trasmesse, relative ai suddetti intervent], & pari a €
112.847,80. :

Si evidenzia che le fatture, sono quietanzate e riportano il relativo mandato di pagamer{to come prova
dell'avvenuto pagamento.

Dalla verifica si sono rilevate anche le seguenti particolarita:




.

b)

¢

alcune fatture di consumi energetici per pubblica illuminazione sono riferite alle strade provinciali Bari-Modugno
e Modugno-Palese, (relative ai pod. nn. 89088668, 89088677, 89518064), per un importo complessivo di €
10.968,81; tali fatture, come affermato dal parere legale, a firma dell’avv. Giuseppe Violante, del 26.02.2016 in
atti con prot. n. 10363 del 29.02.2016, non possono essere computate tra le somme spese dal consorzio ASI e
dalle quali estrapolare il contributo dovuto dal Comune di Modugno pari al 41,41%, in quanto non contemplate
tra le spese indicate dalla Sentenza Consiglio di Stato'n. 328/2014; ~

~

nella valutazione delle spese dell'energia della pubblica illuminazione I'ASI apporta una decurtazione percentuale
correlata al numero di pali, senza darne alcuna dimostrazione analitica;

“sono inoltre riportate le spese, per un importo complessivo di € 221.836,11, relative a:

r  assicurazioni RCT per € 55.359,91;

= sinistri §tradali’ per £ 8.064,69;

= spese Iegali' per € 14.729,23;

= costo del personale ASI addetto alla manutenzione stradale per £ 26.711,69;

= costo del personale AS! addetto alla manutenzione al verde per € 62.764,86;

= costo del personale ASl addetto alla manutenzione della pubblica illuminazione per € 27.021,65;

= quota spese di personale di non diretta imputazione ai singoli servizi € 27.184,08;

Si specifica che su tali spese, non di competenza di questo Servizio, non é stata effettuata alcuna valutazione.
In definitiva, dalla verifica & émerso che le spese sostenute dal Consorzio ASI nel 2016 possono cosi riepilogarsi:

spese per interventi di Manutenzione di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e
segnaletica, per complessivi €51.312,26;

spese per interventi di Gestione di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, impianti, servizi e
segnaleticacomprensivi di costi energetici per la p.i., canoni di manutenzione e gestione della p.i, ecc, per
complessivi € 53.818,15;

spese per interventi di Pulizia di strade, loro pertinenze, arredo, attrezzature, irmpianti, servizi e segnaletica, per
complessivi€7.717,39;

per un importo di € 112.847,80, al netto di IVA, a cui corrisponderebbe un contributo comunale per il 2016 paria €
112.847,80 x 41,41% = € 46.730,27.

esecuzione della Sentenza Consiglio di Stato n. 328/2014, si invitano le SS.LL., qualora si condivida la suddetta analisi, -

Si rimette la presente verifica tecnico-contabile per le valutazioni di competenza.

Alla luce di quanto innanzi, al fine di comunicare al Consorzio ASI I'importo liquidabile, per I'anno 2016, in

a voler dare mandato all'Avvocatura comunale, cosl come effettuato per le annualita precedenti.

Restando a disposizione per ogni ulteriore chiarimento, si inviano distinti saluti.

Il Responsa rocedimento
p.a. Gi o Nuzzo
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CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO
INDUSTRIALE DI BARI

Direzione Generale

Prot. n. ?lgc ‘

del 10/11/2017
Allti: 1 CD

Modugno, 9/11/2017

Racc 2 mano
Al sig, Sindaco
del Comune di Modugno
Piazza del Popold, 16
70026 Modagno(BA)

uoouﬁ\\\\\\\\\\\\\\\l\}\\ Al Responsabile del
o Servizio Finanziario del

o2
050 e 1242 Coiiine di Modugno

‘ﬁf* 1‘:‘\?1““1 Via Pascoli, 2/B
s 70026 Modugno{BA)

Al Responsabile del
Servizio Layori Pubblici del
Comuie di Modugno

Via Rossini, 49

70026 Modugno(BA)

e @

E, p.c. Al Dirigente Settore Tecnico
Ing. Giuseppe Spadavecchia

Servizio Affari generali e del Contenzioso

Servizio Contabilitd e Fihanza
Sede

Oggetto: sentenza del C. di S. sez. V del 22/1/2014 na. 328.
Rendiconto 2016. Trasmissione..

Come & noto a codesto Comune, il Consiglio di Stato con sentenza
n.328/2014 del 22/1/2014 ha statuito ponendo a carico del Comune di
Modugfio, nella misura del 41;41% le spese sostenute dal Consorzio pér
“...la manutenzione, la gestione e pulizia delle strade, loro pertinenze ¢




T\

o

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO
INDUSTRIALE DI BARI

Direzione Generale

arredo, che delle attrezzature; impianti, servizi e segnaletica...”.

Per quanto innanzi, in allegato si trasmette, unitamente alla
documentazione giustificativa su CD, rendicontazione delle spese
sostenute dal ConSorzio nel periodo 1/1/-31/12/2016 dell’importo
complessivo di €. 343.652,71 il cui onere a carico del Comune di
Modugno, cosi come sancito dal Consiglio di Stato, & di €. 143.134,79
pari al 41,41% dell’importo complessivo delle spese sostenute nél

. periodo considerafo.

La presente richiesta, inoltre, rignarda, altresi, la differenza di €.
202.517,92 tra totale della réndicontazione e la somima di €. 143.134,79,
regolarmente anticipata da questo Enté per i servizi a domanda cdollettiva
erogati in nome per conto e nell’interesse del Comuné di Modugno.
Pertanto, vogliate provvedere al pagamento della somma complessiva di
€. 345.652,71 per le causali di cui innanzi, entro e non oltre 15 giorni
dal ricevimento della presente a mezzo bonifico bancario su Monte dei
Paschi di Siena S.p.A. filiale di Modugno S.5.96 km.119,44 IBAN: IT
26 K 01030 41540 000000763693.

La presente ha valore di costituzionge in mora e di intefruzione dei
tefmini prescrizionali'ai sensi ¢ per gli effetti degli articoli 1219 & 2943
del codice civile.

Distinti saluti,

Il Presidente ,




"

RENDICONTO SPESE PER | SERVIZI A DOMANDA COLLETTIVA
01.01.2016 - 31,12.2016

COMUNE DI MODUGNO
TIPOLOGIA DI SPESA IMPORTO 41,41%
Assicurazioni RCT * 55.359,91 22.924,54
Manutenzione stradale** 61.795,88 25.589,67
Sinistri stradali 8.064,63 3,339,59
Spase legali sinistri stradali *** 14.729,23 6.099,37
Sfalcio margini stradali 7.717,39 3.195,77
Consumi pubblica illuminaziong **** 64.786,96 26.828,28
Manutenzione verde ***** 62.764,86 25.980,93
Manutenzione pubblica illuminazione ****** 43.245,72 17.909,71
Quota spese dl personale di non diretta imputazione ai singoli servizit*tt**+ 27.184,08 11.256,83
Totale 345.652,71 | 143.134,79
I Di, erafe Il Presidente '

ovano dottrEmanuel Mt\zﬁ{@y(

* sulliimporto totale del pagamenti per € 114.912,00 & stata applicata la parcentuale del 48,26% determinata In ragione
deli'estensione della rete viaria ricadente nel Comune di Modugno, rispetto alla superficie complessiva dell'agglomerato ASI.

NOTE

**Sull'lmporto, comprendente gli interventi di manutenzione e il 50% del costo del personale addetto, & stata applicata Iz
percentuale del 48,26% determinata in ragione dell'estensione della rete viaria ricadente nel Comune di Modugno, rispetto alla
superficle complessiva dell'agglomerato ASI

*** | 'importo totale dei compens! degli avvocati & stato ridotto in relazione all'incidenza dei sinistri avvenuti nel territorio
comunale di Mcdugno

**+4 i| consumo & stato rapportato al numero del pall di pubblica ifluminazione ricandenti nel territorio comunale di Modugno
rispetto al pali complessivi esistenti negli agglomerati di competenza ASI

ss3x% sullimporto complessivo del costo del personate addetto al varde & stata applicata |2 percentuale del 48,26% determinata
in ragione dell’estansicne della rete viaria ricadente nel Comune di Modugno, rispetto alla superficle complessiva
dell'agglomerato AS!,

ssetks gyl importo, comprendente gll interventi di manutenzione e il 50% del costo del personale addetto alla manutenzione
pubblica illuminazione & stata applicata la percentuale del 48,26% determinata In base al numero dei pali di pubblica ifluminazione
ricandentt nel territorio comunale di Modugno rispetto al pall complessivi esistenti negll agglomerati di competenza AS!

sssxxxx Cocto del personale di non diretta imputazione:Costo servizi da bilancio CEE(B7)=X:Totale costi a domanda collettiva
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CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO
INDUSTRIALE DI BARI

Servizio Contabilitad e Finanza
(Rag. Annalisa Vigilunte)
(do1t.Mino Guida)
Prot. n. 155‘@ _ Modugno, D;~O§—8®lg
del D¥-03-29(% .

posta elettronica certificata

Al Responsabile Servizio 5 Lavori Pubblici
Modugno (BA)
brfuno@comune.modugno.ba.it

Al Sindaco di Modugno
Dott. Nicola Magrone
sindaco.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

All'Assessore ai LL,PP.;

Patrimonio e Manutenzioni

Comune di Modugno
lavoripubblici.comune.modugno@®pec.rupar.puglia.it

R Al Responsabile del Servizio. Finanziario
Comune di Modigno .
ragioneria.comune.modugno@pec.rupar:puglia.it

E, p.c. Al Dirigente Servizio Tecnico
SEDE

Servizio Affari Generali e Contenzioso
SEDE

Oggetto: Sentenza del Consiglio di Stato sez. V del 22/01/2014 n. 328.
Rendiconto 2016. Chiarimenti.

Con riferimento alla Vs. nota prot. n. 7197 del 5 febbraio. 2018 con la
presente si trasmette la documentazione mancante. dimostrante l'avvenuto
pagamento delle fatture relative alle spese sostenute da questo Consorzio per
la manutenzione stradale, sfalcic margini stradali e manutenzione della
pubblica illuminazione.

Pér guanto attiene [a manutenzione delld pubblica illuminazione

Fattura Flstale Enbrgy Livecchla st Importo Compleséive CoinpetenzaMODUGNO
02/2016 14.674,66 747700
3372016 8.058,17 3,421,259
46/2016 7.086,57 5.320,78
TOTALE 29.819,40 16.228,07

si allegano: .
s copia stralcio estratto conto al 30/9/2016 attestante i'avvenuto
pagamento della fattura n. 2/2016 effettuato in data 21/7/2016 in

Via delle Datie, 5 - Z,1, - 70026 ~ Modugno (Ba)
080 3641600 - fax 030 9904306 Rségreteriagenerale@consorzioasibari.it
P.LIC.F.:00830850729




CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI BAR!

ENTE PUBBLICC ECONOMICO
Legge 5.70.1991 n. 317

favore di Energy Lavecchia Srl;
» disposizione di bonifico del 27/02/2017 attestante ['avvenuto
pagamento della fattura 33/2016 in favore di Energy Lavecchia Srl;
e disposizione di bonifico del 03/07/2017 attestante i'avvenuto
pagamento della fattura 46/2016 in favore di Energy Lavecchia Sri.

Per quanto attiene lo sfalcio margini stradali

F.F. Verdemanla di Caputo F.sco Importe Complessivo Competenza MODUGNQ
01/2016 67.952,58 7.587,12
04/2016 28.808,53 130,27
TOTALE 96.761,51 7,717,339
si allegano:

o disposizione di bonifico del 16/06/2017 attestante ['avvenuto
pagamento della fattura 1/2016 in favore di Verdemania di Caputo
F.sco; .

e disposizione di bonifico del 13/02/2017 attestante l'avvenuto
pagamento della fattura 4/2016 in favore di Verdemania di Caputo
F.sco;

Per quanto attiene la manutenzione stradale

Fattura n*. Ditta to Complessivo Com enxa MODUGNO
05/16 Ampuss Soc, Coop. 333,33 112,11
06/16 Ampuss Soc, Coop. 1.537,58 1,135,58
24/16 Ampuss Soc. Coop. 333,33 111,11
33/16 Ampuss Soc. Coop. 1.539,41 983,67
42/16 Ampuss Soe, Coop. 333,33 112,11
56/16 Ampuss Soc. Cocp. 333,33 112,11
66/16 Ampuss Soc. Coop. 333,33 113,11

108/16 Ampuss Soc. Coop. 2.310.56 880,50
110/16 Ampuss Soe. Coop. 1.244,21 102,05
112/16 Ampuss Sot. Coop. 2.296,19 420,26
26/16 Tecnostrade Snc 3.806,08 658,40

36/16 Tecnostrade Snc 2.566,81 1,073,66

42/16 Tecnostrade Snc 12.713,21 1.163,20

16/16 DSS Implant] snc 36.751,20 28.107,32

TOTALE 66.831,98 35.084,19

si allegano:

e copie fatture della Societa Coop. AMPUSS nn, 5/24/42/56/66/110
tutte pagate per cassa e quietanzate dal legale rappresentante
della stessa;

o disposizione di bonifico del 28/02/2017 attestante I'avvenuto
pagamento della fattura 112/2016 in favore della Societa Ampuss;

e disposizicne di bonifico del 28/04/2017 attestante |'avvenuto
pagamento della fattura n. 42/2016 in favore della Societa
Tecnostrade Srl

e copia stralcio estratto conto al 30/6/2016 attestante l'avvenuto
pagamento della fattura n. 16/2015 di €, 44.836,46 effettuato in
data 16/5/2016 in favore di DSS Impianti Snc; che per mero errore
materiale risulta trascritta sullo stesso con n. di fattura 75/2015.

A disposizioni per eventuali ulteriori chiarimenti, si porgono cordiali

saluti.

g

1l Preside “
dott. @anﬁle gg}%ivelli




4 UniCredit

Estratto conto al 30.09.2016

del 12/07/2016 COMM: 0,00 SFESE 0 00 COMM SERV:0,00

BONIFICO A VOSTRO FAVORE

o] AN e o E‘ ‘E’@_" =- el" -GVJ L "1-,.-, ‘%‘g%rfw —
i BENIECOSEDA uy’,“fzfsf D) ’” ﬁ“wuﬁm e CESE ﬁ_ﬁﬁ‘f@ 5
2 oM RS

Valuta |Descrizione Uscite Entrate
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20.07.16 { 20.07.16 | BONIFICO SEPA DA: IL. MOLINO IMMOBILIARE SRL PER: Saldo fattura n. 671

20.07.16 | 20.07.16 |BONIFICO SEPA DA: NETWORK CONTACTS S.R L. PER: SIFT N 657 COMM:
0, oo SPESE: 0,00 GOMM SERV: 0,00
!; ;f'ﬁ'"f‘. e TR o*--ow:,-g‘v“- Seameea e
ﬁ A O R OMRIERS AYE) REEKEETEER 59 i i NC@M
e
BONIFICO A VOSTRO FAVORE
20,07.46 | 20.07.16 | EONIFICO SEPA DA: Enel Spa PER: ON BEHALF OF e-distribuzione SpA

ONERI IST RUTTOREA VIA degli Elett ricisti COMM: 0,00 SPESE: 0,00 COMM

SERV: 0

BONIFICO A VOSTRO FAVORE
BONIFICO SEPA DA: MASTANDREA TOMMASO PER: fattura 650 del
12-07-2016 COMM 0, 00 SPESE 3,00 COMM SERV 0,00

BONIFICO A VOSTROFAVORE
BONIFICO SEPA DA: D.N.G. DIDENTAMARO E NITTI SNC PER: PAGAMENTO

21.07.16 | 21.07.16 |BONIFICO SEPA A: AMPUSS SOC.COOF PER: SALDO FTN
NN.6-33-45-57-65/2016 COMM: 5,30 SPESE 0.00 COMM SERV

R Ol -o ZENE z;_,e”_‘l.a...ou_‘,
ST OSERRA lfm"“"’"' gb
A0 2g7—1e= D G SR
S e “’-

21.07.16 | 21.07.18 | A 'SAI DO FATTURA n.520 DEL D6/07/2016.CONSUMO IDRICO Il TRIM. 2016. 140,25
COMM: 0,00 SPESE: 0,00 COVM SERV: 0,00 -
% '“:l‘fa’:';;sy Taad ') i5: __‘ng_!-—
Iy SRR 1«9’:% £500
= %%ﬁ‘»ﬁ g S
SONIFICO A VOSTRO FAVORE
21.07.16 | 21.07.16 |BONIFICO SEPA DA: R.B.S. snc di Bombino Schino PER: S.DO FATT. 399/2016 93,50
COM:0,00 SPESE: 0,00 COMM SERV: 0,00
% - IZ t‘
=& ;@j@--ﬂ-’S“—BQS,%
B T SR
BONIFICOA vosmo FAVDRE
BONIFICO SEPA DA: AZZARO F.LLI §.G.M. S.N.C. PER: SALDO VS. FATTURA 24,75
N.603 DEL 08/07/2 016 COMM: 0.00 SPESE: 0,00 COMM SERV: 0,00
RO @Tg- DS TRER ORE A r e P P b,
: E]— r;"'\-D L) v~' EACROER e -PCZL»‘S@@D{‘M%
e e s e
AL =qu%§'onn ‘fi- et ___‘.,.aee‘a
DISPOSIZIONE D] BONIFICO

"*:‘.:I‘ei'.“-';‘l'.'“:"i

DISPOSIZIONE DIEONIFICO.
BONIFICO SEPA A: AZIENDA SPECIALE SAMER PER: SALDO FT N.51 5/201 5

21.07.16 I 21.07.16
E 173/2016 COMM: 5,30 SPESE: 0.00 COMM SERV 0,00

ﬁé}%’% ""J‘q\ i a'ﬁ
S OSERSAENA
DISPOSIZIONE Dl BONIFICO
21.07.16 | 21.07.16 |BONIFICO SEPA A: INVEST & ENGINEERING S.R.L.PER: SALDOFT
N.N 669-820!2016 COMM 5 30 SPESE 0 00 COMM SERV 0, 00
R R = 4
245072463270 i 65:82 7
: B 5ﬁ e @
3 U DISPOSIZIGNE D Bomﬂeo—m’m_
21:07.16. ’2,12,07‘.:16 MF!GO SEPNA.?_E_NERGY MVECCH[A SRL PER SALDO FT. N 02!2016 =
Ve SO 5,50 SEESE: 0,00 COMM SERV: 0,00

1.891,12

W

""—7:.*5:""‘36*" Y

ER00 DI e
’“‘"‘%5:‘1;{?'4: X }::'

-._,..-.-

LI 7%
‘f")ﬂ sna‘ss i
L‘:a-u,‘_'k

del inyppo Bancaria Uniredit » Albo del Gruppl Banari: cod. 020081~
mwaffa Garanela - Imposta & bollo, ove dovuta, atsolta fn imodo virtuale ~ Aut Agentla delle Entrate, Ullicio 81 Roma 1, r. 183106/07 del 21,122007

Uniredit Sph « Sede Satiale-Via Mesandre Specchl 18 - 00128 Roma- Dirctione Genenlespiamz Gae Anfent], 3 - Tawer A 20154 Wilano - Capltale Sotiale € 20.846.93,436, 5 Interamentavemalo- Bancatuminta eliilbo JelleBandic e Capogruppe
e act Halre . Cod, AB! 820081~ u:ml.neﬁkcguuod:ntlm;leu&uma.to%lke Flscale & P.1VA 0 00340770101~ Aderenie at ferda Interbancaia dl Tutela éel Depasitie affondo

LCCOEC LCCOSC [11GA40Z9 083742090 C1 00000401391359 £000M0S40240 UG) 03860 C

Elencan.
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#5% MONTE
3i2 DEL PASCHI
¥ DI STENA

BANCA DAL 1472

LY

(o,

Dettaglio Disposizione Di Bonifico - Euro Domestico

Dati ordinante

Banca assuntrice
Coordinate di addebito
Richiesta esito Ordinante
Importo

Denominazione beneficiario
Coordinate accredito

Muodalita’ pagamento

Causala

Descrizione .
Data esecuzione

Richiesta esito Beneficiario
Transaction ID (TrnID)
Commissioni

Data Valuta Ordinante Applicata
Stato

A.S.I S.P.A,
Cod.Fisc 08679610722

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
IT02-D010-3041-5400-0000-0823-664
si

9,830,97 &

*iEN ERGY‘ I.ATVECCHIA-SRL
1T34-N03D-—6741—5 100-0000-0001-390

(03067) - BANCA CARIME S.P.A.
{41510 - FILTALE DI GRUMO APPULA

Bonjfico SEPA
{SUPP) (SupplierPayment) Bohifico SEPA
)

PAGAMENTO FT;3373015 DEL 22.9,2016
24/02/2017
No
A1005212147010304841540415401T

) 0,00 &

27/02/2037%




#73% MONTE

Distinta Di Bonifico SEPA

N° disposizioni:

Nome supporto:

Data Creazione:
Ordinante:
Banca

Ceonto Corrente:

1

30177471

24/02/2017

ASILS.PA,

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
IT02-D010-3041-5400-0000-0823-664

CONTO ORDINARIO

Stato distinta: Elaboratar
Totale distinta: EUR 9.830,97
Descrizione: PAGAMENTO FT3372015.DEL 22.9.2016
- T
DETTAGLIO DISPOSIZIONI
Dati :
, Creaz, Esectiz, Stato Beneficiario Importo )
X -ENERGY % :
' A LAVECCHIA
'SRL, 7
1 "-:_-,,,,_,_~
C/C: IT34-
24102717 -‘—;2@}70\2ﬁ7 Ordinata N030-6741-
Nt 5100-0000-
: 0001-390
1 PAGAMENTO FT
! 33/2016 DEL
) 22,8.2016 9,830,97 !




Fd
= DI STENA

BANCA DAL 1472

Dettaglio Disposizione Di Bonifico -~ Euro Domestico

Dati ardinante A.S8.L S.P.A
Cod.Fisc 06679610722
Banca assuntrice 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
Coordinate di addebito IT02-D010-3041-5400-0000-0823-664
Richiesta esito Ordinante Si
Importo 37.663,12 &
R - .. WW’J;M
Denominazione beneficiario ENERGY LAVECCHIA \SB‘L;
Coordinate accredito IT34-N030-6741-5100-0000-0001-390

{03067) - BANCA CARIME S.P.A.
{41510) - FILIALE DI GRUMO APPULA

Modalita’ pagamento Bonifico SEPA

Causale {SUPP) (SupplierPayment) Bonifico SEPA

Descrizione PAGAMENTO FATFURE;#-«S*ZO}'S?:‘? E 11 2017

Data esecuzione 30/06/2017 S

Richiesta esito Beneficiario . No

Transaction ID (TrniB) £101730833201030484154041540IT

Commissioni 0,00 €

Data Valuta Ordinante Applicata
Stato

Jo




e

BANCZ MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

Dettaglio di Bonifico SEPA

PasKey aziendaonline Base

Stato Disposizione
Data Creazione
Data Esecuzione

Transaction ID (TrniID)

Ordinata

16/06/2017

{16708/2077 %
A101627861001030484154041540IT

Beneficiario

Impoxrto

Conto di accredito

Causale

gVERDEMHNIH“DI_CAPUTO -FRANCESCO,
TV AP, 4

e o e

-.——..___r—-—m\'-w‘"“

82,514,844 EUR

IT49-J053-8541-5010-0000-2885-860

SALDO FT, ﬁEL&iEQlQ-LHVORI DI SFALCIO E
RIPULITURA DEI SUQLI E MARGINI STRADALI E DEL
RACCORDC FERROVIARIO ZONA IND.LE BARI-
MODUGNO~MOLFETITA

Ordinante

Conto di addebito

CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO
INDUSTRIALE DI BARI A,.S.I,

IT26-K010-3041-5400-0000-0763~653
CONTO ORDINARIO




BANCA. MONTE DET PASCHI DI SIENA S.P.A. PasKey aziendaonline Base:

Dettaglio di Bonifico SEPA

Stato Disposizione Ordinata
Data Creazione 102 120373
Data Esecuzione 14/02/2017
Transaction ID (TrnID) Al100485718201030484154041540IT
Beneficiario ‘V@W%*m:mugg"@czfg
o - B et ol o
Importo 35.143,97 EUR
Conto di accredito IT49-0053-8541-~-5010-0000-2B85-860

Causale SATLDO Fuz‘_;_ﬁigév/}“zbi"-sgsmvxzzo DI SFALCIO E

RIPULITURA SUOLI, MARGINI STRADALI E RACCORDO
FERROVIARIO .~ ATTIVITA' EXTRA CONTRATTUALI

Ordinante CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUBEO
INDUSTRIALE, DI BARI A.S,I.

Conto di addebito IT26~K010-3041-5400-0000-0763-633
‘CONTD ORDINARTIO




©

MPUSS Soc. COOP}

Ambiente Pubblicita Sicurezza Servizi Societh Cooperativa
Via Imbriani n. 13 — 70026 Modugno (BA)
partita IVA - codice fiscale 07219520728

ot
o %/M(%

NUMERO FATTURA DATAEATTURA | RIFERIMENTO
005720063 31/01/2016 Contratto di Appalto del 15/12/2015
CLIENTE' - DESCRIZIONE

AS| SpA-Assistenza e Servizi alle Imprese
Via delle Dalien.5
70026 - Modugno (BA)
partita IVA 06679610722

Manutenzione della rete viaria “cGiisortile e relativa
segnaletica orizzonfale ~e~ vérticale negli agglomerati
industriali di Bari-Modugno & di Molfetta sino a]
31.12.2015 —~ proroga Vs; prot. 100 del 15/01/2015
{periodo 01/01/16-31/01f16). |

IMPONIBILE € 333,33

IVA aliquota:22% € 7333

TOTALE FATTURA £ 406,66

MODAEITA’ di PAGAMENTO bonifico bancario -
BANCA di APPOGGIO Banca di.Credito Cooperativo degli Ulivi Terra di Bari
CODICE IBAN '1T44N0898841540000000658285

St attests_ I'avvenuts reglare esecuzione della
fornfturalprestazione, secondo e condizioni,
::mﬂnl g prezzi contratiualmente conyenuti,
ulla osta aF pagamento-delia somma di € ... 2 @((

AS.L spa.

Prot, VA=,
Mov. Q(_) AL .

0 7' MR, 205 ]




AMPUSS Soc. Coop.

Amblente Pubblicita Sieurezza Servizi Societd Cooperativa

Via ¥mbriani n. 13 — 70026 Modugno (BA)
partita IVA - codice fiscale 07219520728

NUMERO FATTURA. DATA FATTURA. RIFERIMENTO
FE024720767 29/02/2016 Contratto di Appalto dei-15/12/2015
CLIENTE DESCRIZIONE

ASI SpA-Assistenza e Servizi alle Imprese
Via delle Dalien. 5
70026 — Modugno (BA)

Manutenzione della rete viaria consortile e relativa
segnaletica orizzontale € vefticalg negl: agelomerali

industriali di Bari-Modugno e di Molfetta sino al

31.12.2015 — proroga Vs: prot. 100 del 15/01/2815

~ artita [VA 06679610722 , - P
. P {periodo 01/02/16-29/02/18).

IMPONIBILE € 333,33

IVA aliquota 22% £ 73,33,

TOTALE FATTURA - £ 406,66

MODALITA’. di PAGAMENTO bonifico bancario

BANCA di APPOGGIO Banca di Credito Cooperativo degli Ulivi Terra di Bari

LCODICEIBAN | IT44N0898841540000000658285 *

A.S.L spA.
Prot. VA i ...

w“

M‘ —

.‘("A-

Q}na' —C'{IA‘

——— e

ﬁ 7 WRR. 28
P?ai:;s"a’l&l_gé o

Si attesta [avvenuta” regolare esecuzione defla
fornituralprestazione, $et¢tndo fe condizmm.
lermmi 2 prezal’ contrattualmeme £0) venutn
Nullostaal pagamefto  delf2 somma di €,

+

2 iy '
Geom, F@Q@g]fa , %m%ﬂam

.
Ty

-




-

AMPUSS Soe. Coop.

Ambiente Pabblicita Sicurezza Servizi Societad Cooperativa
Via Ifnbriani n. 13 — 70026 Modugno (BA)
partita IVA - codice fiscale 07219520728

it iy
ﬁa /fv /’r//,&/{‘

NUMERO FATTURA DATA FATTURA

RIFERIMENTO

{:082/207637 31/03/2016 Contratto.di Appalto del 15/12/2015
CLIENTE DESCRIZIONE

AS| SpA-Assistenza e Servizi alle Imprese | Manutenzione della rete viaria consortile e relativa

Via delle Dalien.5 segneletica orizzontale e verticale negli agglomerati
70026 — Modugno (BA) industriali di Bari-Modugno e di Molfetta sino al
partita IVA 06679610722 31.12,2015 ~ proroga Vs. prot. 100 del 15/01/2015
) (periodo 01/03/16-31/03/16) .
AISIL S.p.A.
[MPOI.‘IIBILE _ € 333,33 Prot. IVA sz
VA aliquota 22% € 73,33 ] a
; — MOV, i 20 2
TOTALE FATTURA £ 406,66 : g
MODALITA’ di: PAGAMENTO bonifico bancario
BANCA.di APPOGGIO- Bangta di Credito Cooperativo-degli Ulivi Terra di Bari
CODICEiBAN ' ITA4N0898841540000000658285.

" e della
Si .atlesta V'ayvenula regolare esecuzion
fomnuraiprestzz:one secondo. lg c.undlzmmi
termmT e prezzn snntmtlualmeme convenut

Nulli osiz 81 pagamento Bella sorima 61 €

(7

4
Gsom. @;ﬁﬁmgﬁa

éz‘i:%;ﬂgk FpA,
27 APR. 2016

Prot. ii°

4




. T -

FRUSS Sec. Coop. ASd. e

.
EL

sy, P

Ambxeute Pubblicita Sicurezza Servizi Societd Cooperativa 1 7 f‘mﬁ 2375
‘Via Imbriani n. 13 - 70026 Modugno B4A) i
partita IVA - codice fiscale 07219520728 Prot.n° /049
NUMERO FATTURA DATA FATTURA RIFERIMENTO
055/20_I__6‘; 30/04/2016 Contratto di Appalto del 15/127/2015
CLIENTE DESCRIZIONE
AS! SpA—-Assistenza e Servizi alle Imprese *Manutenzmne della rete viaria, consortile e relativa
Via delle Dalie n. 5 segnaletica orizzontale e verticale negli agglomerati
70025 Modugno (BA) industriali di Ban-Modugno e di Molfetta sino al
(periodo 01/04/16—30/04/16).
-IMPONIBILE € 333,33
IVA-aligaotd 22% € 73,33
TOTALEFATTURA . € 406,66
MODALITA’ di. PAGAMENTO bonifico bancario
BAE@@‘AE—PQGGIQ ) Banca-di Ctedito, Cooperativo degli Ulivi Terra di Bari
'CODICE:IBAN - IT44N0898841540000000658285

i

"

Alsllii‘s-P-A-

Prot, IVA Gg e
MOV iiniica %665- o lifv

§i. attesta- Yavienuta regolare’ esecuzione. della
forniturafprestazione. secondo le condizieni,
fermini e prezdi- ccnlra;:gzlmenle conyenuti,

Nulfa osta al pagamedio della somma ae.@z_ g %

@som. Antogf Afidrian;

4




// .
AMPUSS Soc. Coop. _ ASlses

Ambiente Pubblicits Sicurezza Servizi Societa Cooperativa
Via Imbriani n.13--70026 Modugno (BA) 836U, 2015
partita 1VA - codlce fiscale 07219520728 I

Protn® /239

NUMERO FATTURA DATAFATTURA RIFERIMENTO
06620167 3 31/05/2016 , Contratto di Appalto del 15/12/2015
CLIENTE DESCRIZIONE
AS| SpA-—Assistenza e Servizi-alle Imprese | Manutenzione della rete viaria consortile e relativa
Via delle Dalien. 5 segnaletica orizzontale e verticale- negli agglomerati
70026 ~ Modugno (BA) industriali di Bari-Modugno e di Molfetta sino al
partita IVA 06679610722 31.12.2015 — proroga- Vs. prot. 100 del 15/01/2015
N\ N [periodo 01/05/16-31/05/16).
IMPONIBILE £ 333,33
IVAaliquota 22% £ 73,33
TOTALE'FATTURA € 406,66
MODALITA* di PAGAMENTO ‘bonifico bancario
-BANGA. di-APPOGGIO Banca di Credito Cooperativo.degli Ulivi Terra di Bari_
CODICE4BAN IT44N0898841540000000658285

A-S:[: S.p.A.

oY
_

P t' ‘V.A L :k h

° N

M.'ov‘ - . ™ _‘: “a

Sf attesta favyenula regolate. asécuzionedella
formlurarprestazmne. secondn 13 “conduz;oni

termini 8¢ prexzi confrattialments. conventiti,
Nullz osta 2 pagainento deuasummaﬂxi..;vagg ;




Qa

) ::
aCE akar

atf
Ambiente FPubblicita Sicurezza Servizi Societd Cooperativa '
anImbnamn 13- 70026Modugno (B4) AS.ls p.A.
partlta 'IVA - codice fiscale "07219520728 q
PrOt, VA oo

MOV, s S,

2USS Soc. Coop.

war

NUMERO FATTURA DATA FATTURA RIFERIMENTO
[ A10/2046.% 30/06/2016 Contratto di Appalto del 15/12/2015
CLIENTE . DESCRIZIONE
ASI SpA-Assistenza e Servizi alle Imprese | Interventi di manutenziorie e ripristini eseguiti per
Via delle Dalien. 5 Vostré conto, riferimento  cottimo- fiduciario
70026 — Modugno (BA) “manutenzione strade e segnaletica”. Giusto allegati:
partita IVA 06678610722 elenco lavori, computi metrici, fotografie ante e post
interventi (periodo 01/04/16-30/04/16). .
" [IMPONIBILE £ 124421
VA dliquota 22% £ 273,73
TOTALE FATTURA- € 1.517,94
MODALITALdi.RAGAMENTO bonifico bancario
‘BANCA diAPPOGGIO. ° ‘Banca di Credifo Cooperativo degli. Ulivi Terra di.Bari
CODJCEIBAN-" ) IT44N089884‘1540000000658285 :
ELENCE) LAVORI ESEGUITI (nferjmento Contratto di Appalto del 15[12/2015)
2 :"ESPGNSABILE © TIPOLOGIA INTERVENTO | ' j IMPONIBILE
o - chi di buche Inaggl toindustriale di BariModti Molfetta conbitumea | ~
) (_Seom St:amag}la chusura o1 blche Invgglomera OLZI:Od:l:l/OQ,;B Cuugno- iMolie con € 573 53 gjﬁ]"i
- ) intervanto di mess3 in sicurezza di tombino’di retetetecomumcazloni in Via Margherite
Geom. Stramaglia . alteria Bndgestone del 11/04/16- € '1;'9’64 rf'i!
. P fnessd i sncurezza mediante cnpertura con bitume a fredﬁo ditombino di- tate telefonica su) .
;__,) G 20Mm- Stramaglia . Vi Marghente;altezza Bnd’gestone e 14104/15 € 3123 1'704 ; '
-':5 s T T chiusu:a di'buche I agg!omerato industiialé dl Baﬂ-Modugno & Molfett='con bltumea N ; Ari¥s
) Geom, Stramaglla caldlo el 15/04/16 S 2040 | SIAAF
e fomiturae pos2 ln operadin. 5 pa1ett| pertnterdlzxone allasosta erelativa catena di ~
Geom. Strarnaigh wnﬁere, presso nmpianto mt 637 Via -] Rocasu murd penmetrale IVRI del 29/04/16 € . Zio4l

TOTALE lMPONIBlLE lavori "manutenzxom strade esegnaletnca 2 €““-1 24821

18 esecuzloned dellac cnn

- ola]
~a't(e5!.a lawﬂ,““ff e ndone ‘condizi oty

£8C0 o
%‘fé‘nﬂuwrigrm:u(&'*’i uuﬂmente conyenuths A&-S_.i"-, SpiA.

ﬂm pag nmdjlasomma"cﬁ le
.28 DIC. 2016

lL e | pictne 2563

magla

Wj&éﬂ 5» o ~

Geom: Fi Geom. Antopigndriani




o

#oxt, MONTE
fi %‘ DEI PASCHI
¥ DI SIENA

BANCA DAL 1472

"fm é‘l

e

Dettaglio Disposizione Di Bonifico - Euro Domestico

Dati ordinante A.S.I. S.P.A.

Cod.Fisc 06679610722
Banca assuntrice 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 5.P.A.
Coprdinate di addebito IT02-D010-3041-5400-0000-0823-664
Richiesta esito Ordinante Si
Importo . 32.004,73 8
Denominazione beneficiario LAMPUSS: P
Coordinate accredito IT44-N089-8841—5400-DD00~0658—285

{08988) - BANCA DI CREDITO CODPERATIVO DEGLI ULIVI -

TERRA DI BARI SCRL

) (41540) - BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DEGLI ULIVI
Modalita’ pagamento Bonifico SEPA
Causale (SUPP) (SupplierPayment) Bonifico SEPA
Descrizione SALDO FT.2016 N. 111@12 113127 128 147 148 227
. 248 249 251 252 253.

Data esecuzione 27/02/2017
Richiesta esito Beneficiario No
Transaction ID (TrnID) A1005211777010304841540415401T
Commissioni 0,00 €
Data Valuta Ordinante Applicata (2870272017 §

Stato Ordinata




3 MONTE
2% DFT PASCHI
¥ DI STENA

T5+  BANCA DAL 1472

iR

.

Distinta Di Bonifico SEPA

Ne disposizioni:
Nome supporto:
Data Creazione:
Ordinante:
Banca

Conto Corrente:

Stato dist?nta:
Totale distinta:
Descrizione:

DETTAGLIO DISPOS

1

30177146

24/02/2017

AS.1 S.P.A,

01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A,
IT02-D010-3041-5400-D000-0823-664

CONTO ORDINARIO

Elaborata

EUR 32.004,73

SALDO FT.2016 N, 111&112}113 127 128 147 148 227 248 249 251 252 253,

IZIONI

Creaz.

Dati

Esecuz. Stato Beneficiario

Importo

.

24/02/17

.

{-aMPUSS £
C/C: ITd4-
ND89-8841-
5400-0000-
0658-285 -
SALDC é-j;_gplﬁ
N. 1113327113
127 1287147
14B 227 248
248 251 252
253, 32.004,73

27/02/17 Ordinata

T




e

4

83

é% % DEI PASCHI
%_g DISTENA

BANCA DAL 1472

Dettaglio Disposizione Di Bonifico - Euro Domestico

Dati ordinante

Banca assuntrice
Coordinate di addebito
Richiesta esito Ordinante
Importo

Denominazione beneficiario
Coordinate accredito

Modalita® pagamento

Causzle

Descrizione

Data esecuzione

Richiesta esito Beneficiario
Transaction ID {TrnID)
Commissioni

Data Valuta Ordinante Applicata
Stato

A.S.I. 5.P.A.
Cod.FisC 06679610722

01030 - BANCA MONTEDEI PASCHI DI SIENA S.P.A,
1T02-D010-3041-5400-0000-0823-664
Si :

15.510,12 %€
IT23-L010-3004-'0160-0000-2073'-539

(01030) ~ BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
(04016) - BARI "AGENZIA 14°

Bonifico SEPA.
{SUPP) (SupplierPayment) Bonlfico SEPA
PAGAMENTO FT@JZ -DEL 7 DIC 2016
27/04/2017 =
No
A101128117901030484154041540IT
0,008

Ordinata
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Data Valuta  |Descrizione Uscite Entrate
BONIFICO A VOSTROFAVORE
16.05.16 | 16.05.16 |BONIFICO SEPA DA: MISTER SHUT SRL PER: saldo fattura 386 del 19 aprite 201 181,50
6 GOMM: 0,00 SPESE: 0,00 COMM SERV:000
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DISPOSIZIONE DI BONIFICO
16.05.16 | 16.05.16 |BONIFICO SEPA A: CONSORZIO AS) BAR! PER: SALDO V8 FA'ITURE COMM
. - 15,30 SPESE. D 00 COMM SERV: 0,00 .

. T DISPOSIZIONE'DI BONIFICO e ) - -; T
16.05.16 | 16.05.16 BONIFICO SEPA A: ELETTRO IMPIANTISAS DlDE GENNARO PER.

e e gggy'i(')UOZEI,ONE_CAUZIONE PROVVISORIA COMM: 5,30 SPESE: 0,00 COMM
"mw OSBRI DR COR RS G

S

B Lol 510 _‘j‘-'!ﬂ?—‘:t:! Y EQeAE
@ﬁ 'J:;.*_- i ,“_’,?acf“. -
DISPOSIZIONE DI BONIFICO

16.05,35 | 15.05.16 | BONIFICO SEPA A: S.E.M. DEIF.LLIRIZZIPER: PAG.FT N.730/2015 COMM:
- 15,30 SPESE: 0,00 COMM SERV: 0,00
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. BONIFICOAVOSTRO FAVORE

17.05.16 | 17.05.16 |BONIFICO SEPA DA: ROFLEX D! ROMANO GIUSEPPE- C.8.N.C. PER: PAG.

FATTURA 402/2016 COMM: 0,00 SPESE: 0,00 COMM SERV 0,00
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BONIFICO AVOSTRO FAVCRE

17, 0515 BONIFICO SEPA DA: ERREPI- S.R L. PER: saldo ft 2047 del 18/4/2016 COMM:

. 0,00 SPESE: 0,00 COMM SERV: 0,00
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BON]FICO AVOSTRO FAVORE
18.05.16 |BONIFICO SEPA DA: FAGIOLIS.P.A, PER: 1603011164 COMM: 0,00 SPESE:
) 0,00 COMMSERV: 0,00
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BONIFICO AVOSTRO FAVORE
18,05.16 | 18.05.16 |BONIFICO SEPA DA: DE BARTOLO FRANCESCO PER: pagamento fatt. 334 del
) 15.4.2016 c od. cliente 31 COMM' 0,00 SPESE: 0,00 COMM SERV. 0 00
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. BONIFICOA VOSTRO FAVORE

BONIFICO SEPA DA: [TAUIA TRASPORTI SOCIETA'A RESPONSA

18,05.16 | 18,05.16 {BILITALIMITATA SEMPLIFICATA PER: ONERI PER N.5 VIAGGI PER

' gICl-\i}EDSgoATARGHE BDB53KS CON PZ 3442 COMM: 0,00 SPESE. 0,00 COMM
ER '+ .
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. BONIFICOA VOSTRO FAVORE ) -
20.05.16 { 20.05.16 [BONIFICO SEPA DA: CENTRO IPP TUR LA MACCHIA DEGLI ESP PER.SALDO 1.702,25
- FATWRAZ?O DEL 1204 2016 COMM 0 00 SPESE. 0,00 COMM SERV:0.00
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Zimbra P
» L "e.
Zimbra protocollo@comune.modugno.ba.it
Consorzio ASI/Comune di modugno,. Verifica tecnico - contabile anno 2016
Da : Cristina Carlucdi <ufficio; .legale@comune.modugno.ba.it> lun, 28 mag 2018, 12:18
Oggetto : Consorzio ASI/Comune di modugno. Verifica tecnico - contabile anno 2016 &1 allegato
A : Franco Bruno <bruno@comune.modugno.ba.it>, protocollo .
<protocollo@comune.modugno.ba.it> ~
Cc : sindacomagrone <sindacomagrone@gmail.com?, staff sindaco
<staff.sindaco@comune.modugno.ba.it>, Monica Calzeita .
<m.calzetta@comune.modugno.ba.it>
In riferimento alla comunicazione di verifica del 11.4.2018 prot.20188, noncheé della successiva nota di riscontro del Segretario
generale del 13.4.2018 prot.20812, cui si fa rinvio, la scrivente predsa che, in disparte dalle richieste valutaziont da parte
dell'organo di indirizzo politico, come individuato dl Segretario generale, ogni comunicazione e predsazione nei confronti del
Consorzio ASI, riguardante l'esito della verifica tecnicco - contabile delle fatture trasmesse dal Consorzio stesso possa essere
effettuata direttamente dal Servizio competente
v &.: muauucnm
_ Avv. Cristina Carlucci
g . Responsabile Avvocatura Comunate R !\ﬂm\]mﬂmﬂ i} mmmm
SERE  CITTA D1 et o .
B w e gperativa: Viale della Repubblica, 46/b C_F262- - 1-2018-05 P
q ODUGNO 70026 - Modugno (BA) Prot.Generale r: ngu::?a. 2o
"~$,:‘3;;5— Tel: +39 080.58,65.865 Data: Z2/0</2018
LS Mobile: +39 3358485792 clase
fax: 439 080/5865209
— ne.moduano.ba. mail: ufficio.legale@comune.modugno.ba.it
Rispetta I' ambiente: se non ti & necessario
non stampare questa mail - Respect the
environment: if you do not need not print
this email
AVVISO DI RISERVATEZZA
La informiamo che ai sensi del D.Lgs.196/2003, Codice del trattamento dei dali personal], il contenulo del presente messaggio e
dei stioi allegati, é df strefta compelenza del destinatario, pertanto la lettura della comunicaziong, se non autorizzata
dallinteressato, costituisce violazione delle norme che regolano /a materiz e pit precisamenta la inviolabilila della corrispondenza
dz soggetti non interessali o autorizzati, Anche nel caso di invio errato della presente e-mail sono interdefte /a visione e
lutilizzazione df informazioni in essa confenute,
La preghiamo, pertanto, di informare linteressato o di distruggere If messaggio.
We inform you that under the italian L.D.196/2003 of the Personal Data Protection Cade , the contents of this message and its
attachments are strictly under the responsibility of the recipient. The reading of the communication by whom is not interested
or not authorized, unless authorized by the recipient, is a violation of the law and more specifically, of the inviolability of the
correspondence.
Even in case of error in sending this email , the viewing and the use of the information therein contained will be forbidden.
We therefore ask you to inform the interested party or destroy the message.
, % CITTA DI logo_modugno.jpa
¢ .;MODUGNO 3KB
N
S
I gi 1 28/05/2018 12:




CITTA’ DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

SEGRETERIA GENERALE
Piazza del Popolo n. 16— 70026 Modugno — tel. 0805865702

Prot. n. J0&IZ Modugno, 13.04.2018

Al Responsabile del Servizio 5
Ing. Franco Bruno

E, p.c. Al Sindaco
All'Assessore al Contenzioso
All’Assessore ai LL.PP.
All'Assessore al Bilancio
All'Assessore alle Attivita Produttive
Al Responsabile del Servizio 1
All'Avvocatura Comunale

Y

Sede

Oggetto: Consorzio ASI/comune di Modugno. Esecuzione Sentenza Consiglio di
Stato n. 328/2014. Verifica tecnico-contabile fatture anno 2016. .-

Prendo atto delle valutazioni formulate con la Sua nota prot. n. 20188 del 11.04.2018
in riscontro.

Richiamo le conclusioni come da istruttoria pregressa in atii, in attesa delle valutazioni
di competenza dell'organo di indirizzo politico. '

Ufficio del Segretario Generale
Piazza del Popolo, 16 — 70026 Modugno (Ba) tel. 0805865702
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Zimbra ufficio.legale@comune.modugno.ba.it

COMUNICAZIONE 2259/2018/CC

Da : tribunale bari mer, 23 mag 2018, 13:38
<ftribunale.bari@civile.ptel.giustiziacert.it> 22 allegati

Oggetto : COMUNICAZIONE 2259/2018/CC

A : affarigenerali comune modugno
<affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Tribunale Ordinario di Bari.

Comunicazione di cancelleria
Sezione: 01

Tipo procedimento: Contenziosc Civile

Numero di Ruolo generale: 2259/2018

Giudice: MARSEGLIA GIUSEPPE

Attore principale: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILLUPPO INDUSTRIALE DI
BARI .

Conv. principale: COMUNE DI MODUGNO

Oggetto: SOSTITUZIONE GIUDICE PER L'UDIENZA
Descrizione: UDIENZA DEL 04/06/2018 TENUTA DAL GIUDICE GRILLO
GAETANO

Note:

Notificato alla PEC / in cancelleria il 23/05/2018 13:38
Registrato da CARELLI MICHELE

Si vedano gli eventuali allegati.

Si prega di non replicare a questo messaggio autcmatico.
Per ulteriori informazioni: http://pst.giustizia.it

Comunicazione di cancelleria
Sezione: 01

Tipo procedimento: Contenzioso Civile

Numero di Ruolo generale: 2259/2018

Giudice: MARSEGLIA GIUSEPPE

Attore principale: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILLUPPO INDUSTRIALE DI
BARI

Conv. principale: CCMUNE DI MODUGNO

Oggetto: SOSTITUZIONE GIUDICE PER L'UDIENZA
Descrizione: UDIENZA DEL 04/06/2018 TENUTA DAL GIUDICE GRILLO

1di2 24/05/2018, 16:54
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GAETANO

Note:

Notificato alla PEC / in cancelleria il 23/05/2018 13:38
Registrato da CARELLI MICHELE

- IndiceBusta.xml
190 B

== Comunicazione.xml
905 B

2di2 24/05/2018, 16:54
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Zimbra ufficio.legale@comune.modugno.ba.it

COMUNICAZIONE 2259/2018/CC

Da : tribunale bari mer, 23 mag 2018, 13:38
<tribunale.bari@civile.ptel.giustiziacert.it> 22 allegati

Oggetto : COMUNICAZIONE 2259/2018/CC

A : affarigenerali comune modugno
<affarigenerali.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it>

Tribunale Ordinario di. Bari.

Comunicazione di cancelleria
Sezione: 01

Tipo procedimento: Contenzioso Civile

Numero di Ruolo generale: 2259/2018

Giudice: MARSEGLIA GIUSEPPE

Attore principale: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILLUPPO INDUSTRIALE DI
BART

Conv. principale: COMUNE DI MODUGNO

Oggetto: SOSTITUZIONE GIUDICE PER L'UDIENZA
Descrizione: UDIENZA DEL 04/06/2018 TENUTA DAL GIUDICE GRILLO
GAETANO

Note:

Notificato alla PEC / in cancelleria il 23/05/2018 13:38
Registrato da CARELLI MICHELE

Si wvedano gli eventuali allegati.

Si prega di non replicare a questo messaggio automatico.
Per ulteriori informazioni: htip://pst.giustizia.it/

Comunicazione di cancelleria
Sezione: 01

Tipo procedimento: Contenzioso Civile

Numero di Ruolo generale: 2259/2018

Giudice: MARSEGLIA GIUSEPPE

Attore principale: CONSORZIO PER L'AREA DI SVILLUPPO INDUSTRIALE DI
BART

Conv. principale: COMUNE DI MODUGNO

Oggetto: SOSTITUZICONE GIUDICE PER L'UDIENZA
Descrizione: UDIENZA DEL 04/06/2018 TENUTA DAL GIUDICE GRILLO

24/05/2018, 16:56
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GAETANO

Note:

Notificato alla PEC / in cancelleria il 23/05/2018 13:38
Registrato da CARELLI MICHELE
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= 190B

== Comunicazione.xml
905 B
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